
 

ОГБПОУ «Шарьинский аграрный техникум Костромской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 31 » января 2022 г.         № 01-20/17 -к 

 

 
 

О назначении куратора ДЭ 

 

 
На основании приказа АНО «Агентство развития профессионального мастерства 

(Ворлдскиллс Россия)», г. Москва, « Об утверждении Порядка организации взаимодействия 
автономной некоммерческой организации «Агентство развития профессионального 
мастерства (Ворлдскиллс Россия)» с субъектами Российской Федерации и образовательными 
организациями по приёму заявок от субъектов Российской Федерации на организацию и 
проведение демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия в 2022 году»          
от 10.01.2022г. № 10.01.2022-2 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
назначить кураторам демонстрационного экзамена от ОГБПОУ «ШАТ КО» 

Бессуднову Людмилу Валентиновну. 
 

 
 
 

Директор техникума        Арутюнян Е.В. 
 

 

 

 

 

 

  



 

ОГБПОУ «Шарьинский аграрный техникум Костромской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 31 » января 2022 г.         № 01-20/18 -к 

 
 

 

О назначении кураторов ДЭ 

 

§ 1. 

 
На основании письма АНО «Агентство развития профессионального мастерства 

(Ворлдскиллс Россия)» от 14.01.2021г. № 1/АРПМ-17/2021 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
назначить кураторами, ответственными за подготовку к сдаче демонстрационного 

экзамена в 2022 году 
 
Компетенция «Ремонт и обслуживание легковых автомобилей» 
 
Бусыгин Э.В. – ведущий преподаватель 
Царицин И.Ю.  – ведущий преподаватель. 
 
Компетенция  «Предпринимательство» 
 
Лобанова Н.А. – ведущий преподаватель 
Горская И.А. – ведущий преподаватель. 

 
 

§ 2. 
 

В соответствии с приказом ОГБПОУ «ШАТ КО» № 01-20/17-к от 31.01.2022 г. 
контроль за подготовкой к сдаче демонстрационного экзамена возложить на Бессуднову 
Л.В., заместителя директора. 

 
 
 

 
Директор техникума        Арутюнян Е.В. 
 
 
 


